
L-
M

T-
20

06

L-
M

T-
20

06

Mějte svou cestovní 

pojistku v mobilu!

QR kódy pro stažení aplikace. Jako registrační
kód použijte číslo Vaší pojistky.

Android iOS

Android iOS

QR kódy pro stažení aplikace Celoroční pojištění MultiTrip
Pro Vás, kdo cestujete častěji

Vaše cestovní pojistka v mobilu
Mobilní aplikace Moje Evropská

Servis pro vaše bezpečné cestování
Mobilní aplikace ERV travel & care

Proč si vybrat  
celoroční pojištění MultiTrip

 � první skutečně mobilní cestovní pojištění –   
 vždy po ruce v mobilní aplikaci „Moje Evropská“

 � nejširší pojistná ochrana na českém trhu

 � vztahuje se i na nemoc COVID-19

 � ušetří čas a starosti s řešením pojištění před  
 každou cestou

 � obsahuje pojištění storna

 � zahrnuje i věci patřící zaměstnavateli  
 (firemní notebooky, mobily)

 � neomezený počet cest během roku -  
 jedna cesta smí trvat až 45 dní

 � atraktivní sleva na jednorázové pojištění stornaStáhněte si naši mobilní aplikaci Moje Evropská a už s sebou 
nebudete muset vozit žádné zbytečné papíry. V mobilu budete 
mít rychlý kontakt na asistenční službu, informace o svém  
pojištění, užitečný trezor dokumentů a praktické rady na 
cestu. Kdykoliv během roku si můžete jednoduše a se slevou 
koupit pojištění storna a před koncem platnosti prodloužit 
své celoroční pojištění na další rok.

Naše druhá mobilní aplikace ERV travel & care Vám poskytne 
informace především o bezpečnostní situaci a zdravotnictví 
v kterékoli zemi světa. Navíc Vám pošle okamžité upozornění, 
pokud se v navštívené oblasti stane něco zásadního. Navede 
Vás k prověřeným nemocnicím či lékárnám, poskytne důležitá 
telefonní čísla.

Jediní specialisté na cestovní pojištění
 � máme vlastní nonstop asistenční službu v češtině

 � provozujeme síť Euro-Center na všech kontinentech  
 k řešení nouzových situací přímo v místě pobytu

 � pravidelně osobně prověřujeme úroveň lékařské  
 péče v nejoblíbenějších destinacích

Sao Paulo

New York

Bangkok

Beijing

Cape Town

Istanbul
Larnaca

Prague

Madrid

Helsinki
Moscow

Palma de 
Mallorca

Sydney

Jsme pojišťovna, ale cestovní. Máme to jinak,  
protože cestováním žijeme. Už více než 100 let.  
Každý rok osobně prověřujeme úroveň lékařské péče  
v zahraničí. Vybudovali jsme síť center pomoci na všech 
kontinentech. Škody vyplácíme férově do 7 pracovních 
dnů. Přes milion klientů ročně z nás dělá českou jedničku. 
Vy cestujete. My se staráme.

ERV Evropská pojišťovna, a. s.
Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8
Pojištění on-line na www.ERVpojistovna.cz
Klientská linka 221 860 860
klient@ERVpojistovna.cz

Proč je ERV Evropská 
správnou volbou?

Již po 16. v řadě byla ERV Evropská vyhodnocena  
odborníky z oblasti cestovního ruchu jako pojišťovna  
s nejlepším cestovním pojištěním.

Pomáháme nejen na Vašich cestách. 
Podporujeme Linku bezpečí.

Již dvanáctkrát jsme získali od Asociace 
českých pojišťovacích makléřů ocenění 
Pojišťovna roku.

www.ERVpojistovna.cz



L-
M

T-
20

06

Kolik to bude stát na rok (ceny v Kč)
Comfort Premium

   Věk 0-69 70+ 0-69 70+ 0-69 70+ 0-69 70+

Osoba
se spoluúčastí  6) 2 480 3 980 3 180 5 280 3 980 6 380 4 580 7 380

bez spoluúčasti 2 790 4 490 3 590 5 890 4 490 7 190 5 190 8 290

Partneři
se spoluúčastí  6) 3 180 6 180 4 280 7 980 5 180 9 980 5 980 11 180

bez spoluúčasti 3 590 6 990 4 790 8 990 5 790 11 190 6 690 12 590

Rodina
se spoluúčastí  6) 3 980 4 880 6 180 7 080

bez spoluúčasti 4 490 5 490 6 990 7 990

Možnosti rozšíření 
ERV COVID lze lze lze lze

Zimní sporty lze lze

Rizikové sporty lze lze

Co Vám uhradíme (limity v Kč)
Varianta Comfort Premium

Územní rozsah Evropa Celý svět Evropa Celý svět

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy 3 000 000 6 000 000 6 000 000 12 000 000
vč. COVID-19

Zubní ošetření 25 000 30 000 35 000 40 000

Fyzioterapie 60 000 60 000 120 000 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 10 000 1) 20 000 1)

Asistenční služby
Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
Převoz, přeložení a repatriace 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000

Opatrovník Doprovázející, přivolaný 60 000 120 000 120 000 240 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 200 000 400 000 400 000 800 000
Úmrtí následkem úrazu 100 000 200 000 200 000 400 000

Osobní věci
Škoda na osobních věcech 15 000 30 000 30 000 60 000
Cestovní doklady 5 000 10 000 10 000 20 000
Věci zaměstnavatele ano ano

Zpoždění zavazadel Nákup věcí při zpoždění zavazadel 10 000 2) 20 000 2)

Odpovědnost za škodu
Škoda na zdraví 2 000 000 4 000 000 6 000 000 12 000 000
Škoda na majetku 1 000 000 2 000 000 3 000 000 6 000 000
Právní zastoupení 100 000 200 000 200 000 400 000

Odjezd
Zmeškání 5 000 10 000
Zpoždění 5 000 3) 10 000 3)

Storno
Stornopoplatky 10 000 4) 15 000 4) 20 000 4) 30 000 4)

vč. COVID-19

Narušení cesty 
Zkrácení 10 000 20 000
Přerušení 25 000 50 000
Nevyužitá dovolená 10 000 1) 20 000 1)

Cesty autem
Náklady na odtah 10 000 10 000
Náhradní doprava a ubytování 20 000 20 000

Spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 5 000 5 000

Bezpečnostní rizika Únos dopravního prostředku 25 000 5) 50 000 5)

Co Vám uhradíme (limity v Kč) Cena

ERV 
COVID

Znemožnění návratu - ubyování 15 000 8)

490 Kč
Znemožnění návratu - doprava 15 000 8)

Zimní  
sporty

Zimní sporty

490 Kč

Škoda na zimním vybavení 10 000

Nájem náhradního vybavení 5 000 7)

Prodloužení pobytu kvůli lavině 20 000 1)

Nevyužitá zimní dovolená 10 000 1)

Rizikové 
sporty

Rizikové sporty
2 490 Kč

Škoda na sportovním vybavení 30 000

Osoba: 1 osoba bez omezení věku
Partneři: 2 osoby 18+  (manžel/manželka, druh/družka, registrovaní partneři)
Rodina: 1–2 osoby 18-69 let se svými 1–3 dětmi 0-17 let 
Evropa znamená evropské země, státy na pobřeží Středozemního moře  
a Kanárské ostrovy. Nezahrnuje však Rusko, Bělorusko, Ukrajinu, Moldavsko  
a kavkazské země. 

Pojištění storna 
za lepší cenu

Pojištění zimních 
a rizikových sportů

ERV COVID

 � Vztahuje se na situace, kdy musíte kvůli COVID-19 prodlou-
žit svůj pobyt v zahraničí.

Zimní sporty

 � Rozšíří platnost Vašeho pojištění na zimní sporty na vyzna-
čených trasách a místech k tomu určených do 3 500 m n. m. 
Zahrnuje také odpovědnost za škodu (např. při srážce  
s jiným lyžařem) nebo nájem náhradního vybavení.

Rizikové sporty

 � Vztahuje se na rizikové sporty (např. potápění, via ferrata C,  
jezdecké sporty) a jakýkoli pobyt či pohyb v nadmořské 
výšce do 5 000 m n. m. 

MultiTrip obsahuje pojištění storna s limitem 10–30 tis. Kč.  
Když pojedete na dražší dovolenou nebo limit během roku vy-
čerpáte, sjednejte si včas jednorázové pojištění storna s atrak-
tivní slevou. Až budete znát cenu a termín své cesty, pojistěte 
se on-line nebo se na nás obraťte, rádi Vám pomůžeme. 

Včetně nemoci 

COVID-19
Celoroční pojištění MultiTrip
Pro Vás, kdo cestujete častěji

Vysvětlivky:   
1) 2 000 Kč za den  2) 10 000 Kč za každých 12 hodin  3) 1 000 Kč za každých 
6 hodin  4) spoluúčast 20 %, při hospitalizaci 10 %  5) 10 000 Kč za každých 24 
hodin  6) spoluúčast 1 500 Kč na každé vyplacené škodě  7) 1 000 Kč za den  
8) spoluúčast 20 % 9) Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v sou-
čtu na jednu pojistnou smlouvu, resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující.

Pojištění můžete sjednat až do 3 pracovních dní po uhrazení 
či objednání první cestovní služby (u cesty „last minute“ v den 
objednání služby).

Jaké jsou varianty Storno Storno Plus

Maximální cena služeb,  
které pojistíme

300 000 Kč 9) 300 000 Kč 9)

Na jaké zdravotní potíže 
Vás a spolucestujících se 
pojištění vztahuje?

pojiš- 
těno

spolu-
účast

pojiš- 
těno

spolu-
účast

Hospitalizace cestujícího 20 % 0 %

Úmrtí cestujícího 20 % 0 %

Upoutání cestujícího  
na lůžko (neschopenka)

20 % 20 %

Onemocnění cestujícího 
COVID-19

20 % 20 %

A co jiné doložitelné 
důvody?

pojiš- 
těno

spolu-
účast

pojiš- 
těno

spolu-
účast

Jiné důvody cestujícího vč. 
nesplnění zdrav. podm. pro 
vycestování

- - 20 %

Zdravotní potíže osob,  
které neměly cestovat

- - 20 %

Jiné důvody osob, které  
neměly cestovat

- - 20 %

Kolik to bude stát?
% z celkové ceny služeb (zájezdu,  

letenky, ubytování, pronaj. vozu apod.)

Zvýhodněná cena k naše-
mu cestovnímu pojištění

2,5 % 5 %


